

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.007/2021
Processo Administrativo Nº 1.007/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 10/08/2021 15:44:15

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/08/2021 16:37:02
Ferramentas – Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Und	TRAMONTINA			
Descrição: Pá de bico					
Quantidade: 20				65,58	1.311,60
Item: 2	Und	TRAMONTINA			
Descrição: Picareta de aço					
Quantidade: 20				133,75	2.675,00
Item: 3	Und	TRAMONTINA			
Descrição: Tesoura de jardinagem					
Quantidade: 10				60,72	607,20
Item: 4	Und	ASPAS			
Descrição: Trincha 2"					
Quantidade: 10				9,44	94,40
Item: 5	Und	TRAMONTINA			
Descrição: Carrinho de mão					
Quantidade: 15				344,92	5.173,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C DIAS DA SILVA ME	071 18.198.988/0001-00	12.174,00	9.862,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/08/2021 16:37:02
Elétrico - Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Und	NATURAL			
Descrição: Abraçadeira de nylon de 50mm					
Quantidade: 100				0,60	60,00
Item: 2	Und	NATURAL			
Descrição: Abraçadeira de nylon de 100mm					
Quantidade: 100				0,15	15,00
Item: 3	Und	NATURAL			
Descrição: Abraçadeira de nylon de 150mm					
Quantidade: 100				0,26	26,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 4	Unidade: Und	Marca: NATURAL	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon de 200mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,06		Valor Total: 106,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: NATURAL	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon de 250mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 76,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: NATURAL	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon de 300mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 95,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Eletroduto roscável 1/2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,81		Valor Total: 828,60
Item: 8	Unidade: M	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Eletroduto roscável 3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 33,82		Valor Total: 4.058,40
Item: 9	Unidade: M	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Eletroduto roscável 1'			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,67		Valor Total: 1.360,20
Item: 10	Unidade: M	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Eletroduto roscável 2'			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 2.520,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Eletroduto roscável 1' 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,36		Valor Total: 1.390,80
Item: 12	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 1/2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 65,40
Item: 13	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 266,40
Item: 14	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 1'			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,07		Valor Total: 124,20
Item: 15	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 1' 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 136,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 2'			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,78		Valor Total: 135,60
Item: 17	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1/2' 90°			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,07		Valor Total: 81,40
Item: 18	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 3/4' 90°			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,73		Valor Total: 94,60
Item: 19	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1' 90°			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,79		Valor Total: 101,85
Item: 20	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1 1/2' 90°			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,83		Valor Total: 132,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 21	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 2' 90°			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 187,35	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1/2' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 39,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 3/4' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,81	Valor Total: 38,10	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 69,20	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1 1/2' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 88,00	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: TRIGRE	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 2' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J C DIAS DA SILVA ME	027 18.198.988/0001-00	12.222,05	12.222,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: EDGARD ALVES DAMASCENO NETO



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE ARACATI - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11.007/2021 - SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO, DO MUNICÍPIO DE ARACATI - CE. EMPRESA VENCEDORA: J C DIAS DA SILVA - ME, COM O VALOR GLOBAL R\$ 22.084,05 (VINTE E DOIS MIL, OITENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS). PREGÃO ELETRÔNICO HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI Nº. 8.666/93 E LEI Nº. 10.520/02. EDGARD ALVES DAMASCENO NETO - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO. ARACATI/CE, 31 DE AGOSTO DE 2021.